
平成 23 年４月 28 日 

株 主 各 位 

 

ＮＥＣモバイリング株式会社 

代表取締役社長 中 川 勝 博 

 

第 39 期期末配当に関するお知らせ 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

本年３月の東北地方太平洋沖地震により、被災されました株主の皆様には心か

らお見舞い申しあげます。 

 さて、平成 23 年４月 27 日開催の当社取締役会において決議いたしました第

39 期（平成 22 年４月１日から平成 23 年３月 31 日まで）期末配当の支払いに

ついて、下記のとおりお知らせいたします。 

 なお、当社は、平成 18 年６月 23 日開催の定時株主総会において、取締役会

決議で剰余金の配当等を行う旨の定款変更を決議しております。 

敬 具 

記 

当社定款の規定に基づき、平成 23 年３月 31 日の株主名簿に記録された株主も

しくは登録株式質権者に対し、次のとおり期末配当を支払う。 

１．期 末 配 当・・１株につき金 50 円（平成 22 年 12 月に 1 株

につき 50 円の中間配当金をお支払いしてお

りますので、年間配当金は 100 円となりま

す。） 

２．効力発生日（支払開始日）・・ 平成 23 年６月１日（水曜日） 

以 上 


